P.tJ.S=R. SERUíQj OE PSOTOCOLG E hRQUW 17*2021 11:41 002213 lã

* ''' iSPVHS
Q/^íu/?vtc{^ia/'̂ ál&nova (^^i/rió'ííca' de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaorooueíS)camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 807/2021

Ei»e&ia

São Roque, 16 de março de 2021. ®

Excelentíssimo Senhor Prefeito

o

>-
•À

CNI ^
r^'*i

CMÓ

coQ.
Ç O
r- O)

Venho por melo deste cumprimentá-lo e
solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar
uma parceria entre o município e a empresa Sabesp, de forma que seja
interligado a rede de esgoto aos moradores da Travessa Carmem Cobello,
localizada na região do Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica tendo em vista que atual
rede coletora de esgoto da Sabesp estar próxima ao local, e Isso melhoraria a
qualidade de vida dos moradores da referida rua. Ademais, os munícipes
pagam seus Impostos e encontram-se com suas propriedades devidamente
cadastradas junto a prefeitura conforme é possível verificar nas cópias em
anexo, o que torna o pedido ainda mais justificável. èI

§.2
Na certeza de que dispensará especial atenção 11

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |s
elevada estima e de distinta consideração,

Atenciosamente,

CO —

®

® <5
t: o
§ c

ãi
z §
< E
yj 3
^ Ü

o-§

•o o

o É

.£ <0
O) •
(O3

•|§
f|

ROGÉRIO JEAN DA SILVA I s
CABO JEAN ||

Vereador
o °

•O o

S-h
(O 0)
UJ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 16/03/2021 -14:31 3370/2021

^a/mo/ra cia de

O O O O Q Q

•gls

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.so.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

gsssssssa

l i

6

«0 (D (O (0 <0
>1 -»í *«4

>1 N -Ni *4
O) v> 0> Ott 0>

00

C3

uS

Si|
feS
àó^

CsjÓ
§SÍ
COCL
5o

® o

(0£
Ss! cCO —
CV fl)
r*» i_

V.5

>.M

és
z o

-5 P

o|
DC 0)

^ S.8|
ccg
l~ CO

ã-i_ CO
s e

..Se
fi
Si

CO
03

CO OT

p
fl
raJ=
Q. ®
<o

«O o

o ®

•D O

^•=(O ffi
Ujf

s

Q.

O
J

O
Si

O
B

iJ
O

V
Ô

V
O

lJ
liO

N

n
v

o
su

ao
v

cH
w

n
n

E
aa

a
o

o
y

a
u

a
a
o

£
C

'9
E

t
t

0
*

n
1

0
V

iB
T

O
O

U
'S

O
C

9
8

*
e
t9

Z
6

l.

ss
zc

sz
eT

0
0

'0

^
T

V
IO

IT
rt

G
A

ttO
lV

A
_

ta
ot

ow
aa

it
o

c
a

ao
nr

A
_

0
0

'0
w

jf
v

it
fw

o
o

w
»

y

0
9

>
6

^
o

io
w

a
io

o
v

w
y

s
tz

v

P
Z

'V
t

0
Z

>
£

O
Z

^C
o

z
'v

c
o

z
>

e
o

z
^

e
O

Z
'fr

£
o

z
>

e
O

Z
'fr

E
o

z
^

e

o
z
o

z
iz

in
z

o
z
o

z
/i

v
/o

z

o
z
o

z
/o

v
/o

z
O

Z
O

Z
/6

0/
V

Z
0

Z
0

Z
/8

0
/0

Z
o

z
o

z
ii

o
to

z
0

Z
0

Z
/9

0
/Z

Z
o

z
o

z
/s

o
/o

z
O

Z
O

Z
/f

rO
/Z

Z
o

z
o

z
/e

o
/o

z

W
Q

lS
O

d
H

lO
O

V
O

T
W

$g
oy

ft
na

i«
H

03
T

yt
gA

ac
nw

<
is

-a
n

D
o

a
oY

S
o^

c^
^^

8^
v

a
m

ç
-u

w
w

a
v

r
9S

V
00

'v
is

o
o

vo
T

an
N

vw
v

n
a

S
O

Ü
d

V
e

V
M

O
O

il
V

Q
0

3
0

9
V

vo
w

y?
H

O
€i

w
«w

oa
oo

3g
»c

)g
y«

vs
w

vo
9«

^c
cw

v
00

00
0

'o
ar

a-
B

W
oi

N
O

iN
V

v
n

a
SV

ia
O

M
V

d
0

tW
3

O
lN

3
W

»
O

W

S6
'W

E
o

io
v

tm
z

VO
IN

Q
yi

gJ
M

V
d

W
3

O
lN

3W
V

0V
d

o
in

a
id

j.
r
a
s

o
a

01
N

3W
V

0V
d

V
dV

d
O

X
IV

SV
so

N
v

id
s
o

a
w

n
v

H
n

o
o

sa
:3

iN
in

ai
ai

N
O

O
'a

s

0
6

Z
S

Z
Z

0
V

0
0

o
m

s
ff

g
rd

0
0

(M
fl

w
Q

W

o
z
o

z
D

is
p

a
ra

S
0

/S
6

Z
'8

l

o
m

a
w

v
a
n

n
o

q
«

«
o

h

l.O
O

>0
0'

I.O
O

O
"W

8'
Z

O
'E

O

T
va

jL
»
w

o
o

y
S

ia
js

w

T»
\Q

M
«0

0J
W

00
1_

O
H

nu
o

ia
a
a
o

tí
o

in
o

in
v

a
iN

W
ia

n
u

N
ro

v
V

W
w

^
'

•
•
J
h

i^
a

t

ds
-a

no
oa

oy
s

aa
vo

ns
ia

ni
vi

oN
V

is
a

va
va

nx
ia

da
ad

i^
H

sS
o

a
io

a
a

o
v

ó
v

o
id

u
o

N
P

V
IZ

O
Z

Q
Z

fZ
V

I^
Z

&
y

iz
o

z
o

z
iv

v
iü

z
Q

Q
'L

Z
O

Z
O

Z
/O

W
O

Z
Q

O
'i

Z
O

Z
O

Z
/6

0/
IZ

6
0

'I
Z

0
Z

0
2

/8
0

/0
Z

6
0

7
Z

O
Z

O
Z

llO
iO

Z
%

0
'l

Z
0Z

G
Z

Í9
01

Z
Z

6
0

'Z
Z

O
Z

O
Z

/S
O

/O
Z

6
0

*
«

O
Z

O
Z

tV
W

Z
Z

6
0

'L
Z

O
Z

O
Z

It
O

fO
Z

s
v

n
a
o

a
v

d
o^

n
a

o
iN

S
N

V
o

v
d

1
V

9
S

U
a
a
v

a
n

n
n

n
o

a
u

s
a

o
ta

u
a
s
o

C
€

'S
tr

t9
Z

t
t

t
M

A
M

W
A

8
Z

'9
Z

«
9

a
u

S
N

D
a
v

.a

w
e
x

n
s
a
u

r
m

1
0

«
x

u

0
0

'9
ti

'f
^

V

M
o

to
M

U
i
v

w
a
o

r
m

0
0

*
0

0
9

n
'z

9
í

«
a
o

u
o

M
e
o

M
m

n

€
C

'6
0

r0
9

ca
O

V
â
n

U
S

N
M

K
M

IA
M

IV
A

0
0

'6
t

s
o

a
a
v

s
V

K
O

o
a

v
o

»
o

o
v

o
u

a
w

u
d

M
B

m
*

d
«

•
a
n

o
o

a
o

v
s

o
s
o

^
t

ui
i

ii
s
v

a
a

n
t

z
n

0
0

0
0

0
*

3
0

0
1

0
x

a
v

x
o

a
v

i
>

'•

w
3

N
i(

M
P

«
a
w

a
o

a
o

o
ó

M
m

»<

tr
'z

s
z

o
z
o

m
m

i

v
s
iN

n
v

n
a
o

a
v

d
w

a
o

iN
a
w

v
o

v
d

o
if

ta
ta

i
n

a
s

o
a

o
iN

a
w

v
o

v
d

v
a
v

d
o

x
iv

e
v

s
o

N
v

id
s
o

o
n

n
v

k
i
o

s
s
s

•a
x

N
in

e
M

X
N

o
o

i
/
s

y
av

8
n

v
o

s6
(K

ci
ii

t
o

^
s
s
o

'o
a
a
i3

w
O

N
O

IN
V

v
n

n

W
O

W
O

O
l»

-

tO
C

tO
O

H
^O

O
O

tt
B

Z
O

tO

•n
rt

u
s
a
o

v
o

o
v

O
M

M
M

v
a
s
A

n
o

a
o

o
ia

a
ti

iv

•
U

M
M

ir
r
-

0
S

C
9

C
1

0
I-

0
0

o
«

u
v

o
n

e
o

e
a
M

O
M

O
Z

O
Z

O
S

p
M

M

d
S

-
a
n

o
c
a

o
y

s
a
o

v
o

ii
si

a
ru

v
io

n
v

±
s3

v
o

v
a
n

x
ia

ja
a
d

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

D
A

SI
LV

A
:1

87
23

26
78

10
em

17
/0

3/
20

21
08

:5
7:

22
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

tit
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
P2

A
0-

K
5K

7-
V

9Y
5-

Y
7G

8

C
w

<0
p

ü
i

0
0

03
^

03

'̂ âmcí/ra. Q/íítt/mei^Miéda ^íUa/ncía (^wt^iáMca de ^3/^ÀXj^ae

z
C'-

O
>

o
>'
o

m
o

S
o

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

91 ^

- »

^ 1

oooooooooo
rororotorohororo^M
oooooooooo

?• z

w!o> a

X
w

É
-i
c
3}
>

o
>

m
o>

z
o

>

C5

Ç:
\h

OJ ^
ojÇ
feri
«1^

CSIN
coQ.
S o

E^S

CO E

CD5
Si c
CO —

R ®
00

TT O

< c

ál
z o

25
Q^'g3
"J 3-

B|
ceS

SE

i|
ts
o E

|8
.£ «

« S(Oi5

® 5
•ti

T3 ^
«-C
Q. (D

|.i

S-fe
0> ®
lU •fc

2
(S
Q.

<0(O<D(D(O(O(DCO(O(O
Ifc O o p "p p p p p g

00 P P